INDICAÇÃO NO 52/2017

INDICO em termos regimentais, que seja oficiado ao Prefeito Municipal de Salmourão
sugerindo a instalação de uma caixa de areia a ser utilizada pelos jovens que praticam atletismo.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito:

Minha indicação visa auxiliar os jovens que praticam atletismo no município. A caixa de
areia pode ser instalada no local em que Vossa Senhoria julgue apropriado.

Salmourão, 24 de abril de 2017.

Diego Delmore Moreno
Vereador

Câmara Municipal de Salmourão
Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 – CEP: 17.720-000 – Tel. (18) 3557-1285
portal: www.salmourao.sp.  leg  .br   e-mail: camara@cmsalmourao.sp.gov.br

Estado de São Paulo

http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/
mailto:camarsal@webcruz.com.br
http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/
http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/